
Città di  Manfredonia 

(Provincia di Foggia) 
SETTORE  3° -  “Bilancio e Programmazione” 

Serv. 1° “Contabilità Generale e Speciale” 

 

 

DETERMINAZIONE   N.  625     DEL  06/05/2015 

 

 

OGGETTO: Contabilità Finanziaria, Economica ed Analitica – Contratto Full Service – 

Liquidazione fattura alla Exprivia Healthcare It s.r.l. per servizio espletato nel 

1° trimestre 2015. 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

Premesso che con propria determinazione n. 1805 del 30/12/2013 affidava alla 

Exprivia Healthcare IT s.r.l. il servizio “Full Service” per la gestione della Contabilità 

Finanziaria, Economica ed Analitica e della Cassa economale del software applicativo 

denominato Cipel per le annualità 2014-2015 – C.I.G. Z890D651B; 
 

Con la medesima determinazione approvava lo schema di contratto e 

contestualmente  impegnava la spesa complessiva ivata di € 20.648,58 al cap. 1420 “Spese 

di gestione e noleggi impianti sistemi informatici” del bilancio per gli esercizi finanziari 

2014 e 2015; 
 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 come integrato e modificato dal D.Lgs n. 126/2014 ed in 

particolare gli articoli 183 comma 5, e 184; 

 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e, in particolare, il principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2); 

 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 

Considerato che la prestazione è stata regolarmente effettuata e che la ditta fornitrice, 

al fine di conseguirne il pagamento,  ha rimesso in data 27/02/2015, prot. n. 10874 e 10877, 

le fatture inerenti il canone rispettivamente dei mesi di Gennaio e Febbraio 2015 e in data 

30/03/2015, prot. 12720, la fattura relativa al canone di Marzo 2015, ciascuna per l’importo 

di €  1.410,42 oltre I.V.A. 22% per un totale di ciascuna fattura di € 1.720,71;  

 

Dato atto che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva 

(DURC) in data 04/05/2015 e che lo stesso risulta regolare; 

 

Dato atto, altresì, che ai sensi del punto 9.3 del principio contabile all. 4/2, non sono 

oggetto di riaccertamento i residui attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di 

approvazione del riaccertamento straordinario; 

 

Visto il decreto del Ministero dell’Interno n. 0014180 prot. in data 18/03/2015 con il 

quale è stato differito al 31 maggio 2015 il termine per l’approvazione del Bilancio di 

Previsione dell’esercizio 2015 e pertanto, come previsto al comma 3 dell’art. 163 del D. Lgs 

n. 267/2000, è stato autorizzato l’esercizio provvisorio; 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Visto il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione di G.C. n. 124 del 6.3.2008 e successive modifiche; 

 

 

DETERMINA 
 

 

1) di liquidare l’importo complessivo di   €  5.162,13 a favore della  Exprivia Healthcare 

IT S.r.l., a saldo delle  fatture n. 256 e 257 del 27/02/2015 e la fattura n. 340 del 

30/03/2015 inerenti il canone Full Service  rispettivamente per i mesi di Gennaio,  

Febbraio e Marzo 2015 al cap.1420 “Spese di gestione e noleggi impianti sistemi 

informatici” dell’esercizio provvisorio 2015; 

 

2) di dare atto che sull’impegno n. 2/2015 residua la somma di euro 15.486,45 che rimane 

a disposizione per successive liquidazioni; 

 

3) di emettere mandato di pagamento di € 5.162,13 a favore della Exprivia Healthcare IT 

S.r.l., mediante accredito sul c/c bancario IBAN IT69B0100504000000000010454, 

conto corrente dedicato, come riportato nelle suindicate fatture e nella nota del 2/9/2014 

sulla tracciabilità dei flussi allegata al presente atto; 

4) di pubblicare i dati di cui all'art. 23 e successivi del D. Lgs. n.33/2013 nell'apposito link 

presente nella homepage del sito internet istituzionale. 
 

       

IL DIRIGENTE  

                                                                                              f.to  d.ssa Maricarmen Distante 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

TABELLE ART. 23 e succ. del  D.Lgs. 33/2013 

  

Determinazione n.   625       del     06/05/2015          Settore 3° 

 

 

a) Nominativo: 

 

C.F. -  P.I. 

 

 

   Exprivia Healthcare IT s.r.l. -      

     P.I. 04051440727 

b) Importo: 

 

 

 

 

    €    5.162.13 (compreso IVA) 

c) Norma o titolo a base 

dell'affidamento: 

 

 

 

  D.Lgs. n. 163/2006 – art. 125 – comma 11 

d) Ufficio e responsabile del 

procedimento: 

 

 

   

   Dirigente 3° Settore  

e) Modalità per individuazione 

beneficiario: 

 

 

 

   Affidamento diretto 

f) Curriculum 

 

 

 

 

 

 

 

 

                f.to    IL DIRIGENTE 

                      d.ssa Maricarmen Distante 

 

                        


